Государственное общеобразовательное учреждение Ярославской области

 «Центр помощи детям»

Номер документа Дата
01-06/ 67 31.08.2022

ПРИКАЗ

о внесении изменений в состав психолого-педагогического консилиума ГОУ ЯО «Центр
помощи детям» и утверждения плана работы на 2022-2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ от 31.08.2022 № 01-06/63, утвердив состав

психолого-педагогического консилиума Школы дистанционного обучения  (приложение
№ 1).

2. Утвердить план работы ППк на 2022 – 2023 учебный год (приложение № 2).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                             Е.В. Казарцева

Приложение № 1
к приказу № 01-06/ 67 от 31.08.2022 года
УТВЕРЖДАЮ
Директор
   Е.В. Казарцева

Состав психолого- педагогического консилиума (ППк)

Школы дистанционного обучения

Председатель консилиума: Шипкова Е.Н., заместитель директора
Члены консилиума: Гоголева М.Ю., методист

Пеункова О.Г., методист
Генш В.О., социальный педагог
Балыбердина Н.Н., методист
Рабина Е.Ф., учитель-логопед

Секретарь: Глазова О.В., методист

Приложение № 2
к приказу № 01-06/ 67 от 31.08.2022 года
УТВЕРЖДАЮ
Директор
   Е.В. Казарцева

План работы ППк на 2022-2023 учебный год

№  Тема заседания  Результат  Сроки проведения
1.  Утверждение плана работы ППк.

Зачисление обучающихся на
коррекционные занятия

План работы ППк
Приказ зачисление
на коррекционные
занятия.

сентябрь

2.  Обсуждение результатов
образовательной, воспитательной и
коррекционной работы с
обучающимися с особыми
образовательными потребностями.

Индивидуальные
образовательные
маршруты.

январь

3.  Оценка эффективности и анализ
результатов коррекционно-
развивающей работы с
обучающимися.

Отчет  июнь